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روبیو با ایلان ماسک دهان به دهان شد&#47; علت چیست؟
روزنامه نیویورک تایمز از درگیری لفظی مارکو روبیو و ایلان ماسک در نشست کابینه و در حضور دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا بر سر موضوع

کاهش نیروهای فدرال خبر داد.

به گزارش سایت خبری پُرسون، نیویورک تایمز افزود، ماسک که از سوی ترامپ برای کاهش بخش بزرگی از بوروکراسی اداری در دولت فدرال منصوب
شده است در یک جلسه اخیر، مارکو روبیو را متهم کرد که «هیچکس» را در وزارت خارجه آمریکا اخراج نکرده و در مقابل تلاش او برای کاهش قابل

توجه کارکنان فدرال، مقاومت کرده است.

به نوشته نیویورک تایمز، روبیو با رد این ادعا گفت که هزار و ۵۰۰ نفر از کارکنان وزارت خارجی با خرید خدمت زودتر از موعد بازنشسته شده اند.

ماسک در جلسه ای تصدیق کرد که وزارت کارآمدی او اشتباهاتی را انجام داده است. پیامی که او این هفته با اعضای کنگره نیز به اشتراک گذاشت.

در این جلسه روبیو با تمسخر از ماسک پرسید آیا او می خواهد همه این افراد را دوباره جذب کند تا او بتواند در اقدامی نمایشی بار دیگر آنها را اخراج
کند.

این جلسه به دنبال شکایت سران نهادهای مختلف به کاخ سفید از جمله سوزی وایلز رئیس دفتر ترامپ از رویکرد اجباری ماسک برای اخراج کارکنان
برگزار شد. دفتر امور قانونگذاری کاخ سفید در روزهای اخیر شاهد تماس های فراوان اعضای ناامید جمهوریخواه کنگره از سراسر کشور بوده که برخی از

آنها با خشم رای دهندگان در حوزه های انتخابیه خود مواجه بوده اند.

ترامپ روز جمعه در پاسخ به خبرنگاری که درباره درگیری بین ماسک و روبیو در کاخ سفید از وی سوال کرد، گزارش نیویورک تایمز در این زمینه را
تکذیب کرد و مدعی شد درگیری وجود نداشت.

وی به خبرنگاری که این سوال را پرسیده بود، گفت تو فقط دنبال دردسر هستی.

ترامپ مدعی شد، ایلان ماسک و روبیو خیلی خوب با هم کنار می آیند و هر دو کار فوق العاده ای انجام می دهند.

وی گفت: روبیو به عنوان وزیر خارجه به طرز غیرقابل باوری عمل کرده و ایلان منحصربفرد است و کار فوقالعادهای انجام داده است.

خبرگزاری رویترز نیز گزارش داده است که ترامپ به سران کابینه ای گفته آنها حرف آخر را درباره کاهش کارکنان و سیاست های سازمان های متبوع
خود می زنند و ایلان ماسک اختیاری در این زمینه ندارد.

پیشتر تارنمای آمریکایی پولیتیکو به نقل از دو مقام آمریکایی که خواستند نام آنها فاش نشود، نوشت: ترامپ چند روز پیش در جلسه هیات دولت به
مقامهای ارشد دولت خود اعلام کرده که ماسک میلیاردر و مسئول وزارت تازه تاسیس کارآمدی دولت او مسئول وزارتخانهها و ادارات آنها نیست و

هیچ اختیاری برای اخراج کارکنان آنها ندارد.

ترامپ، ماسک را به عنوان مشاوری توصیف کرد که فقط میتواند به اعضای هیات دولت مشاوره داده و توصیه کند اما اجازه تصمیمگیری یکجانبه
درباره کارکنان یا سیاستگذاریهای آنها را ندارد.

این رسانه نوشت از بدو ورود ترامپ به کاخ سفید در درون دولت او اختلافاتی در مورد ایلان ماسک وجود داشته است و برخی از مقامهای ارشد دولت
آمریکا از اقدامات او شکایت کردهاند.


